農　地　使　用　目　的　変　更　届　出　書

	受　付　印

宇部市農業委員会会長　様

[bookmark: _GoBack]届出年月日　　　　　　年　　月　　日

住所
届出人
氏名

農地の使用目的を変更したいので、下記のとおり届出をします。

1． 使用目的を変更する土地の表示等

	大　字
	字
	地　番
	登記簿
地　目
	面積（㎡）
	所有者氏名
	備　考

	面　積　計　　　　　　　　　　　　　　　　　㎡

２．変更を必要とする事由

３．埋立期間　　　　　　　年　　月　　日 ～ 　　　　　年　　月　　日

４．工事内容　　盛土の容量　　　　　　　　　　　高さ　　　最高　　　　　　ｃｍ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　最低　　　　　　ｃｍ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平均　　　　　　ｃｍ
　　　　　　　　盛土の方法

　　　　　　　　盛土の土質

５．変更後の使用計画

６．その他参考事項
（1） 自宅からの通作距離

（2） 所有農機具

７．届出上の注意
（1） 本届出書は水田埋立による畑地造成のみに限るものとする。
（２） 添付書類
　　　　　ア　　届出地の全部事項証明書（法務局）
　　　　　イ　　届出地の位置図
　　　　　ウ　　届出地を含めた付近土地の地番・地目・耕作者名を表示する分間図

	届 出 書 作 成 者
氏　 名・連 絡 先
作  成  年　月  日
	氏名

	　　　　年　　月　　日

	連絡先